KOYO 62 28 2RSC3 BİLYALI RULMAN KOYO-62
282RSC3 5 0 ₺

150,00 %18 ₺ 750,00

FAG 576079 RULMAN 43225-28050-OE RULMAN ÖN
KONİK ACCENT 00>

43225-28
050-OE 2 0 ₺

347,00 %18 ₺ 694,00

TOPLAM 7 ₺ 1.444,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.444,00

%18 KDV ₺ 259,92

GENEL TOPLAM ₺ 1.703,92

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ ÜÇ TÜRK LIRASI DOKSAN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr